
CURSO 2024-2025

SSA INFORMÁTICA SSI SSB AULA 1A

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

18/02/2024

T5_INVESTIGACIÓN 
SIM1-2_14 ACCESOS 

VASCULARES 
CENTRALES

SIM1-2_16 CUIDADOS 
AL PACIENTE CON 

VETILACIÓN ASISTIDA

SIMULACIÓN_CAMPUS HU GENERAL DE VILLALBA

SIMULACIÓN ZONA 1-2

SIM1-2_20 VALORACIÓN 
DEL PACIENTE CRÍTICO

T5_INVESTIGACIÓN 
SIM1-2_14 ACCESOS 

VASCULARES 
CENTRALES

SIM1-2_16 CUIDADOS 
AL PACIENTE CON 

VETILACIÓN ASISTIDA

SIM1-2_15 
ELECTROCARDIOGRAFÍA  

Y RCP AVANZADA

3º CURSO/SEGUNDO SEMESTRE
Simulación (martes y jueves) del 10 al 21 de febrero de 2025

SIM1-2_15 
ELECTROCARDIOGRAFÍA  

Y RCP AVANZADA

DESCANSO

11/02/2024 13/02/2024

SIM1-2_20 VALORACIÓN 
DEL PACIENTE CRÍTICO

09:00-11:00 11:30-13:30 09:00-11:00 11:30-13:30 09:00-11:00

T5_ G1 G2 G3 G4 G5
SIM1-2_20 G5 G1 G2 G3 G4
SIM1-2_14 G4 G5 G1 G2 G3
SIM1-2_16 G3 G4 G5 G1 G2
SIM1-2_15 G2 G3 G4 G5 G1

SSA SALA POLIVALENTE SSI LABORATORIO

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

18/02/2024

11:30-14:30 08:00-11:00 11:30-14:30

SIM2-3_8 G1 G3 G5

SIM2-3_8 SIMULACIÓN
DEBRIEFING SIM2-3_8 

SIMULACIÓN
SIM2-3_8 SIMULACIÓN

20/02/2024

SIM2-3_8 SIMULACIÓN
DEBRIEFING SIM2-3_8 

SIMULACIÓN
SIM2-3_8 SIMULACIÓN

DEBRIEFING SIM2-3_8 
SIMULACIÓN

DESCANSO

DEBRIEFING SIM2-3_8 
SIMULACIÓN

SIMULACIÓN ZONA 3


